РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 с. Казачинское № 19-п

О признании утратившим силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

На основании статьи 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района от 29.12.2008 № 852-п «Об

утверждении долгосрочной целевой программы «Осуществление градостроительной

деятельности в Казачинском районе на 2009- 2011 г.г.»;

-постановление администрации Казачинского района от 12.03.2010 № 114-п «Об

установлении средней рыночной стоимости строительства одного квадратного метра

общей площади жилых помещений на территории муниципального образования

Казачинский район».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной  общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района          Ю.Е. Озерских